２０２３年９月

お客さま各位

青梅信用金庫

ネット口座振替受付サービスの一時休止について

システムメンテナンスに伴い、下記の日程においてサービスを一時休止いたします。ご利用のお

客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

 〇一時休止となるサービス

  ネット口座振替受付サービス

 〇休止日程

   ２０２３年９月５日 (火)  ＡＭ １：００ ～ ＡＭ ８：００

   ２０２３年９月２６日 (火) ＡＭ １：００ ～ ＡＭ ８：００

   ２０２３年１０月４日 (水) ＰＭ ８：００ ～ ２０２３年１０月５日(木) ＡＭ ３：３０

以上